

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ชื่อวัสดุระบบประปา จำนวน 9 รายการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนอาคารสถานที่
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 198,391.10..... บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง).....23 มิถุนายน 2560
เป็นเงิน..... 167,775.00.....บาท ราคา/หน่วย(ถ้ามี).....บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 หจก. ไทยยงค์โลหะกิจ นครราชสีมา.....
 -
 - 4.2
 -
 - 4.3
 -
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 5.1 นายสุนทร แสนหอม
 - 5.2 นายสุรัตน์ กลีบจ่อหอ

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี

หน่วยงาน : ส่วนอาคารสถานที่

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา @	มูลค่ารวม	หมายเหตุ
1	5210-016119	มิเตอร์น้ำ ขนาด 2" ASAHI	5	ตัว	9,930.00	49,650.00	
2	4710-001067	ท่อ HDPE ขนาด 50 มม. PN10 PE100	5	เส้น	270.00	1,350.00	
3	4710-001067	ท่อ HDPE ขนาด 63 มม. PN10 PE100	5	เส้น	422.00	2,110.00	
4	4710-001067	ท่อ HDPE ขนาด 75 มม. PN10 PE100	5	เส้น	597.00	2,985.00	
5	4710-001067	ท่อ HDPE ขนาด 90 มม. PN10 PE100	5	เส้น	826.00	4,130.00	
6	4710-001067	ท่อ HDPE ขนาด 110 มม. PN10 PE100	5	เส้น	1,230.00	6,150.00	
7	4710-001067	ท่อ HDPE ขนาด 225 มม. PN10 PE100	5	เส้น	4,890.00	24,450.00	
8	4710-001067	ท่อ HDPE ขนาด 250 มม. PN10 PE100	5	เส้น	6,090.00	30,450.00	
9	4710-001067	ท่อ HDPE ขนาด 315 มม. PN10 PE100	5	เส้น	9,300.00	46,500.00	
					รวมทั้งสิ้น	167,775.00	